
 ISTITUTO COMPRENSIVO di VILLANOVA MONDOVÌ 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA di 1° grado  

Corso Marconi, n.37 - 12089 Villanova Mondovì 
Cod. Fisc. 84005630045  
 0174.699.101  

 cnic812005@istruzione.it   cnic812005@pec.istruzione.it    

http://icvillanovamondovi.gov.it 
 

 
     
Prot. n. 3607/4.1.o     Villanova Mondovì, 10 giugno 2019 

 

 
OGGETTO: Assegnazione incarichi ESPERTI e TUTOR progetto PON “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020” Asse I – Istruzione - Fondo Sociale 

Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – 

Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base – 

Sottoazione 10.2.2.A Competenze di base – Avviso prot. n. AOODGEFID/prot. n. 1953 del 
21/02/2017 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO:10.2.2A-FSEPON-PI-2017-127 

CUP: D77I17000090007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’avviso pubblico PON FSE prot. n. 1953 del 21/02/2017 per il 

potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 

dell’offerta formativa – Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base; 

VISTO Il proprio progetto  “Fast Forward... in English and Maths!” inserito sul SIF 

in data 29/05/2017 e protocollato in data 30/05/2017 con n. 14959; 

VISTA La nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/203 del 10/01/2018 avente ad 

oggetto Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 

10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità – espressione creativa espressività corporea); Azione 

10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 

base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 

tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID/Prot. n.1953 del 

21/02/2017. Competenze di base – Autorizzazione progetto/i; 

VISTI I seguenti avvisi: 

-  prot. n. 3278 del 24 maggio 2019 - selezione interna per il reclutamento 

degli ESPERTI 

 - prot. n. 3279 del 24 maggio 2019 - selezione interna per il reclutamento 

dei TUTOR D’AULA 

per la realizzazione dei seguenti moduli relativi al progetto in oggetto: 

- Una matematica da favola: favole matematiche da ascoltare e 

sperimentare con il corpo 

- Matemagia: tra i numeri di magia e la magia dei numeri; 

VISTO Le graduatorie definitive dei candidati ESPERTI e TUTOR approvate con 

provvedimento prot. n. 3605 del 10/06/2019 

 

 

DISPONE 

 

 

mailto:cnic812005@istruzione.it
mailto:cnic812005@istruzione.it
http://icvillanovamondovi.gov.it/


L’assegnazione dei seguenti incarichi: 

 

MODULO: “UNA MATEMATICA DA FAVOLA: FAVOLE MATEMATICHE DA ASCOLTARE E 

SPERIMENTARE CON IL CORPO” 

 

ESPERTA 

 

CANDIDATA INTERNA:  

 

 COGNOME E NOME Punti N. ore impegno 

1 RAMONDETTI CRISTINA 51 30 

 

 

TUTOR 

 

CANDIDATA INTERNA: 

 

 COGNOME E NOME Punti N. ore impegno 

1 FERRERI SILVIA 41 30 

 

 

MODULO: “MATEMAGIA: TRA I NUMERI DI MAGIA E LA MAGIA DEI NUMERI” 

 

ESPERTA 

 

CANDIDATA INTERNA:  

 

 COGNOME E NOME Punti N. ore impegno 

1 BERTOLINO MARTA 49 30 

 

TUTOR 

 

CANDIDATA INTERNA: 

 

 COGNOME E NOME Punti N. ore impegno 

1 AMBROGIO MILENA 46 30 

 

  

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Elena SARDO 


		2019-06-10T08:36:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA SARDO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




